
Zarządzenie Nr 129/2018                                                                   
Prezydenta Miasta Kalisza                                                                           
z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie wskazania lokalu mieszkalnego z mieszkaniowego zasobu Miasta Kalisza na cele realizacji
Pilotażowego Projektu pn.”Powrót z Bezdomności”

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r.,
poz. 1875 z póżn.zm.), w związku z  § 2 ust.5 uchwały nr XLVI/564/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia
30 listopada 2017r. w sprawie realizacji Pilotażowego Projektu pn.”Powrót z Bezdomności”, zarządza się co
następuje:

§ 1.

Wskazuję lokal mieszkalny nr 9 w budynku przy ul. Babina 11 w Kaliszu, składający się z 1 pokoju
o pow. 14,61 m², kuchni o pow. 5,18 m², łazienki o pow. 4,47 m² o łącznej pow. użytkowej 24,26 m² dla
Towarzystwa  Pomocy im.  św.  Brata  Alberta  Koło  Kaliskie  z  siedzibą  w Kaliszu,  ul.  Warszawska  93a,
w celu realizacji Projektu pn.”Powrót z Bezdomności”

§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem niniejszego  zarządzenia powierza się właściwemu -  Wiceprezydentowi
Miasta Kalisza nadzorującemu Wydział Spraw Społecznych i Mieszkaniowycyh.

2. Wykonanie niniejszego  zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych
i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

